terça-feira, 2 de março de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01182 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 139

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

ADITAMENTO Nº 036/2021

CONTRATO Nº 157/2020

O Prefeito Municipal de Cordeiros torna público Aditamento nº 036/2021 oriundo do 3º
Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo ao Contrato nº 157/2020, com fulcro no art. 57 da
Lei nº. 8.666/93.

Contratante: Município de Cordeiros - Prefeitura Municipal e Fundo Municipal de Saúde
de Cordeiros.
Contratada: SAÚDE CLIN SERVIÇOS MÉDICOS LTDA – ME, CNPJ nº
27.391.599/0001-98.
Objeto: prorrogação de vigência até 01/04/2021 do contrato de prestação de serviços no
atendimento médico no PSF Dr. José Cardoso dos Apóstolos na sede do Município e
atendimento médico hospitalar, conforme EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº. 003/2020.
Vigência: 30 (trinta) dias de 02/03/2021 a 01/04/2021.
Valor Total do Contrato: R$ 256.800,00 (duzentos e cinquenta e seis mil e oitocentos
reais).
Valor Total do Aditivo: R$ 32.100,00 (trinta e dois mil e cem reais).
Dotação: Unidade Orçamentária: 0309 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE;
Projeto/Atividade: 2046- Manutenção da Secretaria de Saúde; 2093 – Gestão das Ações
Estratégicas de Saúde; 2024 – Gestão das Ações do Programa Saúde da Família – PSF;
2025 – Gestão das Ações de Atenção Básica de Saúde; 2097 – Programa NASF 2098 –
Programa TFD; 2049 – Piso Estratégico – Gerenciamento de Risco de VS – FNS; 2.023 -
Gestão das ações de assit. hosp. e ambul. med. Complexidade; 2050 - Gestão das Ações
de Atenção Básica da Saúde; Elemento de Despesa: 33903900000 - outros serviços de
terceiros - pessoa jurídica.
Assinatura: 26/02/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
CNPJ: 13.694.468/0001-75
Delci Alves Luz – Prefeito

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORDEIROS
CNPJ: 11.342.536/0001-01

Gletheane Silva Caires e Silva
CONTRATANTE

SAÚDE CLIN SERVIÇOS MÉDICOS LTDA – ME
CNPJ nº 27.391.599/0001-98

Ênio Ferreira de Macedo Júnior
CONTRATADA

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5AC20CCB728BD0639C213A3E3E4A1321

		2021-03-02T16:17:57-0300